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AKP’nin FETÖ’yle ilişkisini inkar etmiyoruz

15 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu Başkanı AKP Burdur
Milletvekili Reşat Petek’in “AK Parti içine sızmış olan FETÖ’cülerin varlığını inkar
eden bir çalışmamız yok ki” sözleri dikkat çekti.  

15 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu Başkanı AKP Burdur Milletvekili Reşat Petek’in “AK Parti içine sızmış
olan FETÖ’cülerin varlığını inkar eden bir çalışmamız yok ki” sözleri dikkat çekti.  

Akşam gazetesinden Pınar Işık Ardor’ konuşan AKP’li Reşat Petek, komisyonun raporunda AKP içindeki FETÖ’cülere ilişkin
bilgi olup olmadığı sorusuna yanıt verdi.  

“İNKAR ETMİYORUZ Kİ!”

“Elbette geçiyor” diyen AKP’li Petek açıklamasını şöyle sürdürdü:

“Özellikle 2010 referandumunda yargıyı ele geçirmek için AK Parti’ye ne kadar yakın göründükleri referanduma destek
verdikleri ve mezardakiler çıksa gelse oy kullansa yeridir diye değerlendirmede bulundukları bahsediyoruz. AK Parti içine
sızmış olan FETÖ’cülerin varlığını inkar eden bir çalışmamız yok ki. Şimdi İlhan İşbilen milletvekilliği yapmış sonra kamuoyu
biliyor adı tuzluk olarak çıkan FETÖ bağlantılı milletvekilleri Hakan Şükür değil mi? AK Parti’nin bu yapıyla efendim cemaat
hizmet veya sivil bir dini kuruluş olarak görüldüğü dönemde ilişkisi yoktur falan demiyoruz ki.”
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reşat petek AKP fetö arşiv

“İTİRAF ETMEDİ Mİ SIRTIMIZDAN HANÇERLEDİLER DİYE?”

“Ak Parti ilişkiyi ne zaman kesti?” sorusuna ise AKP’li Petek şöyle yanıt verdi:

“Ak Parti FETÖ’nün örgüt yapısının bu devlete kast eden devleti ele geçirmek isteyen, darbeye kadar gidecek bir örgütsel
yapısıyla ilgili özellikle 17-25 Aralık’ta yargı ve emniyet darbe girişiminden sonra bu örgütle mücadelede en güçlü siyasi
partidir. AK Parti hükümetleri de o andan itibaren devletteki bu paralel yapıyı söküp atmak için mücadele eden bir
hükümettir. Bizi eleştirenler efendim sizin de bağınız olmadı mı? Siz de bu insanlarla oturup kalkmadınız mı?
Cumhurbaşkanımızı kast ederek zaten itiraf etmedi mi sırtımızdan hançerlediler diye? Bunları ortaya koyup siz de FETÖ ile
beraber oldunuz eleştirisi getiriyorlar. Ama bizim somut ve net cevabımız var. Terör örgütü vasfı ortaya çıktıktan sonra
FETÖ ile mücadele eden siyasi parti AK Parti’dir.”
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